2.2 A presente parceria terá como GESTOR(A) pela Entidade o Sr Carlos Henrique 
Garcias dos Reis, conforme Declaração da entidade anexa aos Autos. 

3.​ DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 
3.1 A Administração Pública repassará à OSC o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais) para serem aplicados conforme Plano de Trabalho anexo aos autos, correndo as 
despesas à conta da dotação orçamentária vinculada à Secretaria do Trabalho, Assistência 
Social e Habitação, conforme reserva da dotação orçamentária anexo aos autos.